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Atti con data di pubblicazione scaduta

Published on Istituto Comprensivo Vanoni di Ardenno (https://www.icardenno.edul.it)

In ALBO STORICO - Nomine Personale docente sono reperibili gli atti con
data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti Personale docente

N Cerca
inserimento

2023000005

2023000004

2023000003

2022000158

2022000157

2022000156

2022000155

2022000154

2022000152

N.
prot./Data

4476
23/12/2022

4244
16/12/2022

4475
28/12/2023

3868
21/11/2022

4037
21/11/2022

4005
29/11/2022

3951
26/11/2022

3897
25/11/2022

3967
07/12/2022

Atto

contratto a tempo determinato ins.te

di scuola primaria CASPANI ALESSIA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria di educazione
motoria SCOPELLITI ROSARIO

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria SPINI MANUELA

proroga contratto a tempo
determinato docente di scuola

secondaria - sostegno Raschetti Katia

proroga contratto a tempo
determinato docente di scuola
secondaria - sostegno HAENEN
SILVIA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria ROCCA DANILO

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria ROCCA DANILO

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria ROCCA DANILO

contratto a tempo determinato
docente di scuola secondaria di |

grado cl.c. AO49 ALDEGHI MARTINA

In pubblicazione

dal 02/01/2023
al 17/01/2023

dal 02/01/2023
al 17/01/2023

dal 02/01/2023
al 17/01/2023

dal 07/12/2022
al 23/12/2022

dal 07/12/2022
al 23/12/2022

dal 07/12/2022
al 23/12/2022

dal 07/12/2022
al 23/12/2022

dal 07/12/2022
al 23/12/2022

dal 07/12/2022
al 23/12/2022

—_—


https://www.icardenno.edu.it
https://www.icardenno.edu.it/albo-pretorio/contratti-personale-docente
https://www.icardenno.edu.it/atto/2023000005-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-caspani-alessia
https://www.icardenno.edu.it/atto/2023000005-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-caspani-alessia
https://www.icardenno.edu.it/atto/2023000004-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-di-educazione-motoria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2023000004-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-di-educazione-motoria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2023000004-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-di-educazione-motoria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2023000003-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-spini-manuela
https://www.icardenno.edu.it/atto/2023000003-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-spini-manuela
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000158-proroga-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-sostegno-raschetti
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000158-proroga-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-sostegno-raschetti
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000158-proroga-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-sostegno-raschetti
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000157-proroga-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-sostegno-haenen
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000157-proroga-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-sostegno-haenen
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000157-proroga-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-sostegno-haenen
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000157-proroga-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-sostegno-haenen
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000156-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-rocca-danilo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000156-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-rocca-danilo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000155-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-rocca-danilo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000155-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-rocca-danilo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000154-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-rocca-danilo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000154-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-rocca-danilo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000152-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-di-i-grado-cl-c-a049
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000152-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-di-i-grado-cl-c-a049
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000152-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-di-i-grado-cl-c-a049

N° inserimento

2022000151

2022000145

2022000144

2022000143

2022000142

2022000141

2022000140

2022000139

2022000117

2022000116

2022000115

N. prot./Data Atto

369
28/11/2022

3544
25/10/2022

3750
10/11/2022

3569
27/10/2022

3500
24/10/2022

3380
17/10/2022

3330
13/10/2022

3152
04/10/2022

2987
20/09/2022

2971
19/09/2022

3009
21/09/2022

Contratto a tempo determinato ins.te
di scuola dell'infanzia BRAMBILLA
BEATRICE

contratto a tempo determinato attivita
alternativa IRC - docente MILANI
ELENA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria MENTASTI ELENA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria MENTASTI ELENA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola infanzia MENTASTI ELENA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola infanziaMENTASTI ELENA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola infanzia MENTASTI ELENA

contratto a tempo determinato ins.te
di scuola primaria MENTASTI ELENA

contratto a tempo determinato
docente di scuola primaria
SOTTOVIA ELEONORA

contratto a tempo determinato
docente di scuola primaria CODAZZI
MARIA LUIGIA

contratto a tempo determinato
docente di scuola secondaria di |
grado HAENEN SILVIA

1 2 345 seguente > ultima »

In pubblicazione

dal 07/12/2022
al 23/12/2022

dal 17/11/2022
al 04/12/2022

dal 17/11/2022
al 18/12/2022

dal 17/11/2022
al 04/12/2022

dal 17/11/2022
al 04/12/2022

dal 17/11/2022
al 04/12/2022

dal 17/11/2022
al 04/12/2022

dal 17/11/2022
al 04/12/2022

dal 24/09/2022
al 25/10/2022

dal 24/09/2022
al 25/10/2022

dal 24/09/2022
al 25/10/2022

Source URL (retrieved on 10/07/2023 - 17:35):https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-

personale-docente


https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000151-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-dell-infanzia-brambilla-beatrice
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000151-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-dell-infanzia-brambilla-beatrice
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000151-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-dell-infanzia-brambilla-beatrice
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000145-contratto-tempo-determinato-attivita-alternativa-irc-docente-milani-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000145-contratto-tempo-determinato-attivita-alternativa-irc-docente-milani-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000145-contratto-tempo-determinato-attivita-alternativa-irc-docente-milani-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000144-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000144-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000143-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000143-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000142-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-infanzia-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000142-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-infanzia-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000141-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-infanziamentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000141-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-infanziamentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000140-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-infanzia-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000140-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-infanzia-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000139-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000139-contratto-tempo-determinato-ins-te-di-scuola-primaria-mentasti-elena
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000117-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-primaria-sottovia-eleonora
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000117-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-primaria-sottovia-eleonora
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000117-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-primaria-sottovia-eleonora
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000116-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-primaria-codazzi-maria-luigia
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000116-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-primaria-codazzi-maria-luigia
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000116-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-primaria-codazzi-maria-luigia
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000115-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-di-i-grado-haenen-silvia
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000115-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-di-i-grado-haenen-silvia
https://www.icardenno.edu.it/atto/2022000115-contratto-tempo-determinato-docente-di-scuola-secondaria-di-i-grado-haenen-silvia
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=1
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=2
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=3
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=4
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=1
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=4
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente

